Alla lra.
t omnibus.

XLIII

manus ibi. Quid mala accidit iustis: confirmat dñs oēs decidētes. Deciderat Job a gloria p̄stine lucis t̄ paluz rerū quib⁹ nitebat: ad t̄p̄s deciderat a gloria dom⁹ sue. Vulnus nosse quātū deciderat: In stercore se-debat: et confirmavit dñs decidentē. Quātū confirmavit: Ut, et in ipso graui vulnere q̄ p̄ totū corpus p̄cussus erat respōderet ut oratēptanti quā solā sibi diabolus reliqrat adiutoricē: Locuta es tanq̄ vna ex insipietibus mulierib⁹: si bona p̄cepimus de manu dñi mala nō sustineamus: Quōd cōfirma uerat decidentē: Confirmat dñs oēs decidentes: Lū ceciderit inquit iustus nō con turabit: qm̄ dñs cōfirms manūz ei⁹. Et erigit oēs elisos. Oēs ad se p̄tinētes. Hā de⁹ superbis resistit. Oculi oīm in te sperant: et tu das escā illis in opportunitate. P̄orsus tāch reficiēs egrotū in opportunitate qm̄ debet accipere tūc das: et qd̄ debes hoc das. Itaq̄ aliqui desiderat ab illo et nō dat: nouit horā dan di q̄ curat. Quare ista dico fratres: Ne q̄s qm̄ forte nō fuerit exaudit⁹ aliqui iustū pe tens a deo: nā qm̄ iniustū aliqd petit in pena suā exaudit⁹: sed aliquid iniustū nō petēs si forte nō fuerit exaudit⁹: nō minuatur animo nō deficiat: expectēt oculi eius ad escā quā ille dat in opportunitate: Qm̄ nō dat: Iō non dat ne oblit⁹ qd̄ dat. Neq̄ em̄ aliqd iustū petebat Apls: qm̄ rogabat ut auferretur ab eo stimulus carnis angel⁹ sa thane: a quo colaphizabat: et tñ rogauit et nō accepit: q̄ temp⁹ adhuc erat exercēde infirmitatis: nō esce opportunitatis. Sufficit inquit tibi gratia mea: nā virtus in infirmitate p̄ficit. Petijt Job tēptandū diabolus et accepit. Attēdite frēs mei magnū my steriū discēdū: repetendū: tenēdū aio: nā obliuiscēdū: ppter abūdantiā tēptationū in isto seculo. Quid dicā: Reuera cōparādus Aplus diabolo: Aplus rogat et nō accepit: diabol⁹ petit et accipit. Si non accepit Apls ppter p̄fectionē suā: accepit diabolus ad dānationē suaz. Benigz ipse Job accepit sanitatē in opportunitate: Bilat⁹ ē em̄ vt pbare: et diu sedit i puluere: et multa dixit: et rogabat deū ut auferrent ab eo ista: et de⁹ nō auferrebat. Liti⁹ diaboluz exaudiuit ad eū tēptandū: q̄ ipm Job ad sanandū. Biscite ḡ nō murmurare aduersus deū: et qm̄ nō exaudimini: ne deficiat in vobis qd̄ supra scriptū est: Per singulos dies bñdicāte. Ipe filius: ipse vnic⁹ patris

Allia lfa.
† diluvat.
† qui corrūt.

¶ Confirmat dñs oēs de cidētes: Sed q̄s oēs decidentes: Dñs nō oīno decidentes: sed mō qd̄a decidentes. Etenī multi decidūt ab eo: multi autē decidūt a cogitationib⁹ suis. Si habebāt malas cogitationes decidūt ab eis: et confirmat dñs oēs decidētes. Qui aliquid amittit in isto seculo et sancti sunt: veluti ex honore in isto seculo: Ex dñnitib⁹ sunt pauperes: ex honoratis sunt abiecti: et tñ sancti dei sunt: tanq̄ decidētes sunt. Sed cōfirmat dñs oēs decidētes. Septies em̄ cād̄ iustus et resurgit: impij autē infirmabuntur in malis. Qm̄ mala accidūt sp̄ijs infir-